ESPECIFICAÇĂOITEM  UNID. VLR. UNITÁRIO  VLR. TOTALQDE

UN 6.399,0006.399,000BALANÇO INCLUSIVO DUPLO 1,0060276

VALOR POR EXTENSO

SALDO ORÇADO ANTERIOR

842.754,21

VLR. EMPENHADO

6.399,00

SALDO ORÇADO ATUAL

836.355,21

RESPONSÁVEL PELA  EMISSĂO

TOTAL....: 6.399,00SEIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS

Jôse Alice Caixeta

VALOR LÍQUIDOTOTAL DE BENEFÍCIOSTOTAL DE RETENÇŐES

0,00 6.399,000,00

DECRETO N° 3.342 -DE  02 DE  JUNHO DE  2010

MARIA DA GLORIA PEREIRA
CONTADORA
CRC - 082820 - O / CPF 553.091.191-91

ANA CAROLINA MAGALHAES CAIXETA
Ordenador de Despesa